

Moselgade 37 ApS

Råensvej 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 37787396

Årsrapport 08.06.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Eigild Bødker Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Moselgade 37 ApS

Råensvej 1

9000 Aalborg

CVR-nr.: 37787396

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 08.06.2016 - 31.12.2016

Direktion

Eigild Bødker Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsudvikling og øvrig aktivitet forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 306 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen anser som forventet ud fra, at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(387.858)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.808)
Andre finansielle omkostninger		<u>(560)</u>
Resultat før skat		(392.226)
Skat af årets resultat		<u>86.290</u>
Årets resultat		<u>(305.936)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(305.936)</u>
		<u>(305.936)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		4.186.490
Materielle anlægsaktiver	1	4.186.490
 Anlægsaktiver		 4.186.490
 Udskudt skat		86.290
Andre tilgodehavender		4.999
Tilgodehavender		91.289
 Omsætningsaktiver		 91.289
 Aktiver		 4.277.779

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.694.064</u>
Egenkapital		<u>3.744.064</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>533.715</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>533.715</u>
Gældsforpligtelser		<u>533.715</u>
Passiver		<u>4.277.779</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Koncernforhold	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Koncerntilskud o.l.	0	4.000.000	4.000.000
Årets resultat	0	(305.936)	(305.936)
Egenkapital ultimo	50.000	3.694.064	3.744.064

Noter

	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	4.186.490
Kostpris ultimo	4.186.490
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.186.490

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SEBC II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandører er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.186 t.kr.

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SEBC II ApS, Aalborg
